
Konsultacje projektu „Programu opieki
nad zabytkami Powiatu Sierpeckiego na
lata 2020-2023”.

http://sierpc.starostwo.gov.pl/pliki/stsierpc/sierpecki_pr._op._zab._2020-202
3.pdf
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XVI Sesja Rady Powiatu

https://esesja.tv/transmisja_na_zywo/548/rada-powiatu-sierpeckiego.htm

Mazowieckie rezerwaty przyrody

Ile jest rezerwatów w województwie mazowieckim? Który z nich jest
najmniejszy, a który największy? Jakie zwierzęta znajdują schronienie w
rezerwatach? Co każdy z nas może zrobić, aby przyczynić się do ochrony tych
najcenniejszych obszarów? O tym wszystkim mowa w filmie „Mazowieckie
rezerwaty przyrody”.
https://www.youtube.com/watch?v=6Ma_xbBBuKQ&t=12s
Autor filmu: Sławomir Wąsik

Film zrealizowany w ramach projektu „Mazowieckie rezerwaty przyrody” na
zlecenie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie.

Projekt dofinansowany przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Warszawie, www.wfosigw.pl.

https://www.youtube.com/watch?v=c7oJesgGmg4

„Każda wyprawa jest inna, każda to inne doznania, inne przeżycia i emocje.
Chcielibyśmy, żeby ta, którą teraz proponujemy, też była szczególna, na swój
sposób niezwykła, jedyna. Odwiedzimy z kamerą miejsca znane, bliskie
rezerwaty przyrody znajdujące się w Warszawie i w jej najbliższym
sąsiedztwie. Przeistoczymy się w tropicieli,
obserwatorów i przyrodników. Miejmy świadomość, że choć patrzymy na tak
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wiele, to w każdej chwili dzieje się tam, w tych miejscach, po tysiąckroć
więcej, piękniej, ciekawiej.” -Fragment komentarza filmu „Wyspy szczęśliwe”.

Autor filmu: Sławomir Wąsik.

Film zrealizowany na zlecenie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w
Warszawie, w ramach projektu „Mazowieckie rezerwaty przyrody”.

Projekt został dofinansowany przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Dzień Pracownika Socjalnego

21 listopada w dniu święta Pracownika Socjalnego Przewodniczący Rady Powiatu
Sierpeckiego Przemysław Burzyński w towarzystwie wiceprzewodniczącego Rady
Powiatu Sebastiana Szczypeckiego i radnych powiatowych Pani Ewy Nowakowskiej
i Pana Marka Chylińskiego odwiedzili powiatowe placówki socjalne. Radni
wizytację rozpoczęli od Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Następnie udali
się do Szczutowa, gdzie odwiedzili Powiatowy Dom Pomocy Społecznej i
Powiatowy Dom Dziecka. Przewodniczący w imieniu całej Rady Powiatu
Sierpeckiego życzył wszystkim pracownikom zdrowia, wytrwałości i cierpliwości
w wykonywaniu tak odpowiedzialnego, ważnego i trudnego zawodu. Skierował duże
słowa uznania w kierunku pracowników za to, że niosą pomoc ludziom
potrzebującym, często kosztem siebie i własnej rodziny. Radni wręczyli na
ręce wszystkich pracowników kwiaty i szczere podziękowania.

 

Zaprzysiężenie Komendanta Powiatowego
Policji w Sierpcu

W dniu dzisiejszym podinspektor Jarosław Ciarka odebrał nominację na
stanowisko Komendanta Powiatowego Policji w Sierpcu, którego obowiązki pełnił
przez ostatnie tygodnie. Wręczył ją mł. insp. dr hab. Zbigniew Mikołajczyk I
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji zs. w Radomiu. Uroczystość odbyła
się w asyście pocztu sztandarowego Policji. Starosta Sierpecki Mariusz
Turalski pogratulował podinspektorowi Jarosławowi Ciarce objęcia funkcji
Komendanta Powiatowego Policji oraz podziękował za dotychczasową współpracę.
Życzył sukcesów zawodowych oraz pomyślności w życiu osobistym.
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Dzień Pracownika Socjalnego

W dniu 21 listopada 2019 r. swoje święto obchodzili Pracownicy Socjalni.
Dzień ten wpisał się na stałe w kalendarz ważnych wydarzeń w obszarze pomocy
społecznej. Pracownik socjalny to osoba, która wykonuje pracę na rzecz
drugiego człowieka. Wymaga ona szczególnej wrażliwości i empatii. Starosta
Sierpecki Mariusz Turalski oraz Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki
odwiedzili Dom Pomocy Społecznej w Szczutowie oraz Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Sierpcu,by osobiście złożyć życzenia wszystkim pracownikom
placówek. ,,Pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia z okazji Dnia
Pracownika Socjalnego. Wasza praca jest trudna i odpowiedzialna, wymagająca
ofiarności i zaangażowania.

Życzymy satysfakcji z wykonywanej pracy, pomyślności w życiu osobistym oraz
realizacji zamierzonych celów’’- podsumowali Starostowie.

Koncert charytatywny dla Lenki

15 listopada 2019 roku w CKISZ odbył się Koncert Charytatywny dla Lenki z
Finalistą i Pólfinalistami Programu The Voice Kids. W akcję dla Leny
uczennicy kl 5 c Szkoły Podstawowej nr 2 w Sierpcu Starostwo Powiatowe
włączyło się już po raz drugi. 

Obecny na koncercie Pan Mariusz Turalski podziękował za przybycie uczestnikom
programu, docenił ich zaangażowanie i obecność w Sierpcu. Po udanym koncercie
poświęcił swój czas Gwiazdom programu i ich opiekunom zapraszając na obiad do
restauracji Loft 7. Goście byli pod wrażeniem tak miłego przyjęcia i
zadeklarowali dalszą współpracę.
Starosta Sierpecki Mariusz Turalski i Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki
życzą Lence szybkiego powrotu do zdrowia.

Spotkanie z Prezesem Fundacji
Edu−Inicjatywa Joanną Urbańską.

Starosta Sierpecki Mariusz Turalski oraz Wicestarosta Sierpecki Jarosław
Ocicki spotkali się z Prezesem Fundacji Edu−Inicjatywa Joanną Urbańską.
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Spotkanie dotyczyło omówienia szczegółów realizacji trzeciej edycji konkursu
„Niezwykły uczeń”, który organizowany jest przez Fundację Edu – Inicjatywa.
Honorowy patronat nad wydarzeniem już po raz drugi objął Starosta Sierpecki
Mariusz Turalski.
,,Z roku na rok konkurs zwiększa swój zasięg. Tegoroczna edycja obejmie całe
województwo mazowieckie. Co więcej, co roku konkurs jest objęty patronatem
Mazowieckiego Kuratora Oświaty. Chcemy wyróżnić dzieciaki nieprzeciętne w
szerokim tego słowa znaczeniu – zaangażowane społecznie, kreatywne, szczere,
przyjacielskie, zawsze uśmiechnięte, itd… Pragniemy promować współpracę
zamiast rywalizacji, serdeczne usposobienie, otwartość, działania na rzecz
innych zamiast myślenia o sobie. Chcemy nagradzać kreatywne myśleniem
kierowanie się i zasadami fair play. Staramy się wspierać uczniów w stawaniu
się osobami, dla których podążanie za marzeniami, rozwijanie pasji, a nie
spełnianie oczekiwań rodziców i otoczenia, są podstawą wszelkich wyborów do
dojrzałego i odpowiedzialnego życia. Wyróżniamy uczniów pełnych pasji,
zaangażowania, życzliwych, ciekawych świata, odpowiedzialnych, mających
odwagę w pełni wykorzystywać swój potencjał, mających OSOBOWOŚĆ’’–
powiedziała Prezes Fundacji Joanna Urbańska.

VIII Powiatowy Konkurs Ekologiczny pn.
„Chrońmy środowisko odzyskując surowce
wtórne”

Starosta Sierpecki zorganizował w tym roku VIII Powiatowy Konkurs Ekologiczny
pn. „Chrońmy środowisko odzyskując surowce wtórne” skierowany do uczniów
szkół podstawowych i ponadpodstawowych, znajdujących się na terenie powiatu
sierpeckiego.
Celem Konkursu było wyrobienie nawyku selektywnego gromadzenia odpadów w
miejscu ich wytworzenia oraz zaangażowanie dzieci, młodzieży, personelu szkół
oraz rodziców w segregowanie odpadów poprzez zbiórkę makulatury, tworzyw
sztucznych i baterii w terminie od 13 maja do 7 października 2019r.

Udział w Konkursie zgłosiło 9 szkół z terenu powiatu sierpeckiego. Wszystkie
szkoły przedłożyły protokoły potwierdzenia ilości zebranych odpadów w
terminie. Razem wszystkie szkoły zebrały 91 462,4 kg makulatury, 40 834 kg
tworzyw sztucznych oraz 2 980,3 kg baterii.
Komisja Konkursowa po przeliczeniu ilości zebranych odpadów w trzech
kategoriach (makulatura, tworzywa sztuczne, baterie) na jednego ucznia w
każdej szkole, wyłoniła laureatów:
I. Kategoria makulatura
Laureat I miejsca – I Prywatna Szkoła Podstawowa w Sierpcu (207,2 kg/na 1
ucznia)
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Laureat II miejsca – Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Gozdowie
(85,48 kg/na 1 ucznia)
Laureat III miejsca – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borkowie
Kościelnym (42,39 kg/na 1 ucznia)
II. Kategoria tworzywa sztuczne
Laureat I miejsca – I Prywatna Szkoła Podstawowa w Sierpcu (141,48 kg/na 1
ucznia)
Laureat II miejsca – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borkowie
Kościelnym (37,05 kg/na 1 ucznia)
Laureat III miejsca – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu
(28,13 kg/na 1 ucznia)
III. Kategoria baterie
Laureat I miejsca – I Prywatna Szkoła Podstawowa w Sierpcu (3,67 kg/na 1
ucznia)
Laureat II miejsca – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu
(1,97 kg/na 1 ucznia)
Laureat III miejsca – Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Gozdowie
(1,55 kg/na 1 ucznia)
Uroczystość wręczenia nagród odbyła się 14.11.2019r. w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Sierpcu. Uczestniczyli w niej przedstawiciele zwycięskich
szkół, Starosta Sierpecki – Mariusz Turalski, Wicestarosta – Jarosław Ocicki
oraz pracownicy tut. Starostwa.

„Trójka” z pomocą dla 3-letniej Emilki

„Kiedy pomagamy innym, pomagamy sobie, ponieważ wszelkie dobro, które dajemy,
zatacza koło i wraca do nas” Flora Edwards

I TY MOŻESZ ZOSTAĆ ŚWIĘTYM MIKOŁAJEM
„Trójka” z pomocą dla 3-letniej Emilki

Uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Sierpcu zorganizowali zbiórkę
pieniędzy na rzecz chorej Emilki. Emilka urodziła się z mózgowym porażeniem
dziecięcym pod postacią obustronnego niedowładu kurczowego. Dziewczynka musi
być systematycznie rehabilitowana i leczona specjalistycznie. Celem akcji
jest zapewnienie dziecku cyklicznego leczenia i stałej rehabilitacji.
Uczniowie SP 3 zostali serdecznie przyjęci przez Wicestarostę Sierpeckiego
Jarosława Ocickiego oraz przez pracowników starostwa, którzy chętnie włączyli
się w zbiórkę pieniędzy. Na wszystkich czekały smakołyki.
– Chcielibyśmy serdecznie podziękować każdemu, kto dołożył swoją cegiełkę do
zbiórki – oznajmił Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki.
Pomóc może każdy! Akcja zostanie przeprowadzona w okresie od 5 do 30
listopada 2019 roku i polegać będzie na zbiórce pieniędzy, które następnie
zostaną wpłacone na konto Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych i Chorych na
Raka „Szansa Na Życie” z dopiskiem Emilia Zielińska.
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Bank Spółdzielczy w Sierpcu 21 9015 0001 2001 0000 6060 0001
Podsumowanie zbiórki odbędzie się 5 grudnia 2019 roku podczas obchodów
Powiatowego Dnia Wolontariatu pod patronatem Starosty Powiatu Sierpeckiego.

Ogłoszenie Starosty Sierpeckiego w
sprawie zgłaszania kandydatów na
członków Powiatowej Społecznej Rady
ds. Osób Niepełnosprawnych

Karta zgłoszenia zał. nr 1 2019

Ogłoszenie -2019 r.

Oświadczenie kandydata zał. nr 2 2019

Zmiany godzin pracy urzędu
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